FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 046/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ – RN, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos do
Regimento Interno e da Lei Orgânica deste Município.
           RESOLVE:
Art.  1º  Exonerar  a  pedido  a  Sra.  Mariana  Neves  Brito,  CPF:
147.637.347-76, no Cargo  em Comissão de Assessor Parlamentar
desta Casa Legislativa.
          Art.  2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
Publicação,  com  efeitos  retroativos  ao  dia  31/07/2020,  para  o
conhecimento  de  todos,  ficando  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Extremoz/RN, 05 de Agosto  de 2020

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

FÁBIO VICENTE DA SILVA
PRESIDENTE

Publicado por: Fabio Vicente da Silva
Código Identificador: 40673877

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2020.
EDIÇÃO 0944. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br